آن زمان با توجه
به درجریان بودن مذاکرات احیای برجام می شــد انتظار داشــت که این
تفاهم به روند احیای برجام کمک کند اما این طور نشــد. نه مذاکرات
احیای برجام به نتیجه رسید و نه تفاهم ایران و آژانس به شکل درستی

انجام شد.
بیانیه مشترک ایران و آژانس در اسفند ۱4۰۱ )4 مارس 2۰2۳( شامل

نکات زیر بود:
»-تعاملات بین آژانس بین المللی انرژی اتمی و ایران با روحیه همکاری
و بــا رعایــت کامل صلاحیت های آژانــس و حقوق و تعهدات جمهوری
اسلامی ایران بر اساس موافقتنامه پادمان جامع صورت خواهد پذیرفت.

- در خصوص مســائل پادمانی باقی مانده مربوط به ســه مکان، ایران
آمادگی خود را برای ادامه همکاری و ارائه اطلاعات و دسترسی بیشتر